МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)»

(СГАУ)

ПРИКАЗ

от ОЭ.о^.ме №
Самара

Об утверждении результатов
конкурсного отбора

На основании решения конкурсной комиссии по отбору претендентов, участвующих в
конкурсе на замещение должностей научных работников федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования "Самарский государственный
аэрокосмический университет имени академика С. П. Королева (национальный исследовательский
университет)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

считать избранными:
- ШКЛОВЦА Александра Олеговича на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1
(1 ставка) сроком на 1 год;
- МАЛЫШЕВУ-СТРОЙКОВУ Александру Николаевну на должность младшего научного
сотрудника НИЛ-54 (0,5 ставки) сроком на 1 год;
- УРЛАПКИНА Александра Викторовича на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1
(1 ставка) сроком на 1 год;
- ТИСАРЕВА Андрея Юрьевича на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1 (1 ставка)
сроком на 1 год;
- ПАРОВАЙ Елену Федоровну на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1 (1 ставка)
сроком на 1 год;
- БОЯРОВА Константина Владиславовича на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1
(1 ставка) сроком на 1 год;
- ВОЛКОВУ Татьяну Викторовну на должность младшего научного сотрудника ОНИЛ-1
(1 ставка) сроком на 1 год;
- СКВОРЦОВА Дмитрия Борисовича на должность младшего научного сотрудника НИЛ-54
(0,1 ставки) сроком на 1 год;
Основание:
Протокол №2 решения конкурсной комиссии от 09 февраля 2016 года.

Ректор Е.В. Шахматов

Проект приказа вносит
секретарь конкурсной комиссии А.М Гареев